qui publican⁹ erat nullū de salute
debe desperare siconūtat⁹. Publica-
ni nāq; uocant⁹ qui ul publice sce-
lerib; fedant⁹. ul publicū implican-
tur negotiū que sine peccato
aut uiy aut nullatenū possūt
amministrari. **lxxii.**

Post hec uenit ih̄c et discipuli
eius in iudeā terrā. et illic d̄mora-
bat cū ei baptizabat. **lxxiii. lxxv.**

Erat autē et ioh̄es baptizans in
enon iuxta salim. quia aque mul-
te erant illic. Et adueniebant
et baptizabant. **lxxvi. lxxviii.**

Nondū enī nullus fuerat in car-
cerem ioh̄s. Enon locus est ubi
aque abundant. Sali ū oppidū
est ultra iordanem sitū. ubi olī
melchisedech regnauit. Si ioh̄es
nullū baptizasset p̄t dñm dice-
ret quod melior fuisset ei bapti-
smū baptismo dñi. qui multos
baptizauit. **lxxvii.**

Facta est igitur questio ex discipulis
ioh̄is. cū iudeis de purificatione.
Ostendit ioh̄es ad xp̄m bapti-
zari qui ueniebant ad eū. non uie-
tebant ad ioh̄em. uenientes ad
xp̄m. et inde turbati sunt discipuli
ioh̄is. Et uenerunt ad ioh̄em.

orl

xx

xx

B. in
cū.

B. in
cā.

et dixerunt ei. Rabbi. qui erat te
 cu iordanē. cui testimonium
 phibuiti. ecce hic baptizat. et om
 nes ueniunt ad eū. Respondit io
 nes et dixit. Non potest homo ac
 cipe quicquid. nisi ei fuerit datū de ce
 lo. **xxviii. vi. l. x.**
Ipsi uos in testimonium phibetis
 et dixerunt. ego non sum xpc. s; q
 missus sum ante illū. **xxviii.**
Qui habet sponsā. sponsus est.
 Amicus autē sponsi q̄ stat et au
 dit eū. gaudio gaudet p̄p̄t uocē
 sponsi. Stat qui se humiliat.
 Unde iohem statē. Non sum inq̄
 digni corrigiā calciamēti ei soluere.
 Omnis ecclā uirgo appellata ē. Vi
 uerla enī dona di sunt. ut qui
 castitatē n̄ habet corpis castita
 tem habeat anime. Que autē ē
 tūctū uirginitas. Integra fides. so
 lida spes. sincera caritas. De casti
 tate ecclē aut apl's. Desponsauit
 enī uos unū uirō. uirginē castā
 erhibē xpc. Sponsa ḡ est ecclā.
 sponsus xpc. amicus sponsi iohs.
 stans in fide xpi et audien' id; in
 telligens et cōplens uocē id; p̄e
 cepta sponsi. Unde dicit. Hoc
 ḡ gaudiū meū impletū ē. Iuū

oportet crescē. me autē minui.
 hoc est illū oportet dare. me autē
 accipe. Iuū oportet glificari. me
 autē confiteri. fama xpi creuit
 post qm̄ a mortuis resurrexit.
 fama iohis minuta est post qm̄
 credit' ē non fuisse xpc ut puta
 bat'. Cui rei attestat' quod iohes
 natus ē de crescentib' dieb'. xpc cre
 centib'; et quod iohes capite minu
 it'. xpc in cruce exaltat'. Qui de
 sursum uenit sup' om̄s est. Qui
 est de terra de t̄ra ē. et de terra lo
 quit'. qui de celo uenit sup' om̄s ē
 Et quod uidit et audiuit. hoc te
 stat'. Et testimonium ei nemo acci
 pit. Pbat quod n̄ potest homo
 accipe quicquid. nisi ei fuerit datū
 de celo. Q' de terra ē id; terrenū.
 de t̄ra ē et de terra loquit'. hoc ē
 et t̄renū est. et terrena sapit ac di
 cit. Et nemo talis terrenū p̄sistē.
 accipit testimonium filij dei. Ani
 malis enim homo n̄ p̄cipit ea q̄
 di s̄t. hinc est quod paulus ait.
 Primi homo de terra t̄renū. Quis
 terrenū tales et terrenū. id; mor
 tales a mortali. Ap̄enā inobedien
 cie dāpnati. n̄ grā celi remediū
 sic contra. hanc q̄ppe dampna